
CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

Place CLUB NOTE / 100

1 HAUBOURDIN 94,15            

2 LESTREM 92,20            

3 ESTAIRES 91,73            

4 MARCQ 91,58            

5 CHERENG 91,14            

6 LAMBRES 89,60            

7 ARMENTIERES 89,26            
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CLASSEMENT EQUIPES CHALLENGE PRESTIGE 2023



CHALLENGE PRESTIGE 2023 DETAIL CLASSEMENT PAR EQUIPE CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

HAUBOURDIN 94,15          CLASSEMENT: 1er

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1000 FOURNIER HELOISE 6 A 23 22,35 97,17          20,6 89,57            22,4 97,39          22,2 96,52          95,16          

1001 DEBRUYNE JULIE 6 A 23 20,8 90,43          20,366 88,55            20,05 87,17          21,75 94,57          90,18          

1002 DUC LAIA 5 J 20 19,566 97,83          19,866 99,33            18,25 91,25          19,2 96,00          96,10          

1003 CAUCHY PRUNE 5 J 20 19,5 97,50          18,5 92,50            17,95 89,75          19,033 95,17          93,73          

1004 LAGACHE LOUISE 5 P 20 19 95,00          19,6 98,00            17,25 86,25          19,133 95,67          93,73          

1005 NATAI TIANA 5 P 20 19,366 96,83          19,7 98,50            18,4 92,00          19,333 96,67          96,00          

LAMBRES 89,60          CLASSEMENT: 6eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1006 SYLVIN ROMANE 6 A 23 20,55 89,35          17,666 76,81            15,25 66,30          21,75 94,57          81,76          

1007 TRUPIN MAELIE 6 A 23 18,966 82,46          16,466 71,59            17,6 76,52          18,5 80,43          77,75          

1008 DUQUENNE ANAIS 4 J 18 16,8 93,33          17,3 96,11            16,7 92,78          17,033 94,63          94,21          

1009 CHARLET MELINE 5 J 20 18,533 92,67          19,4 97,00            19 95,00          19,266 96,33          95,25          

1010 POKORSKI EMIE 5 P 20 19,533 97,67          19,333 96,67            19 95,00          19,4 97,00          96,58          

1011 ZOUANIA LILIA 4 P 18 17,066 94,81          16,3 90,56            15,7 87,22          17,2 95,56          92,04          

ESTAIRES 91,73          CLASSEMENT: 3eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1012 GERALDES EVA 6 A 23 21,6 93,91          19,466 84,63            20,6 89,57          21,75 94,57          90,67          

1013 THIBAUT MARINE 6 A 23 21 91,30          21,233 92,32            20,9 90,87          22 95,65          92,54          

1014 BOURELLI INES 5 J 20 18,266 91,33          18,966 94,83            18,35 91,75          18,966 94,83          93,19          

1015 JOURDAIN SOLENE 5 J 20 18,6 93,00          18,766 93,83            17,9 89,50          17,8 89,00          91,33          

1016 FRANCOIS LILOU 5 P 20 19,033 95,17          17,7 88,50            17,3 86,50          19,033 95,17          91,33          

1017 HOORNAERT KALLIE 5 P 20 18,966 94,83          17,466 87,33            17,85 89,25          18,766 93,83          91,31          

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

Cet
proviennent de l'autre onglet (Saisie_note).

Ne rien modifier dans cet écran sauf le Nom du club en 
colonne C



CHALLENGE PRESTIGE 2023 DETAIL CLASSEMENT PAR EQUIPE CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

MARCQ 91,58          CLASSEMENT: 4eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1018 GAUTHERON ELISA 6 A 23 22,35 97,17          21,433 93,19            20,65 89,78          21,75 94,57          93,68          

1019 NORTIER JULY 6 A 23 21,7 94,35          20,466 88,98            20,7 90,00          22,25 96,74          92,52          

1020 BOSSART ALICE 5 J 20 18,933 94,67          15,966 79,83            15,85 79,25          18,7 93,50          86,81          

1021 TABARY NAIS 5 J 20 19,7 98,50          19,733 98,67            18,3 91,50          19,2 96,00          96,17          

1022 BRIMEUX CLEMENTINE 4 P 18 15,233 84,63          15,966 88,70            14,75 81,94          17,2 95,56          87,71          

1023 DE DIEULEVEULT PHILIPPINE 4 P 18 16,9 93,89          16 88,89            16,4 91,11          17,366 96,48          92,59          

ARMENTIERES 89,26          CLASSEMENT: 7eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1024 BAILLEUL CLARA 4 A 18 16,5 91,67          14,2 78,89            13,75 76,39          16,2 90,00          84,24          

1025 CHATELAIN MAURINE 6 A 23 21,8 94,78          20,733 90,14            20,9 90,87          22,35 97,17          93,24          

1026 BRASSELY ELISE 4 J 18 16,366 90,92          16,033 89,07            15,25 84,72          16,666 92,59          89,33          

1027 MARCY JULIE 3 J 16 14,266 89,16          14,866 92,91            12,55 78,44          14,166 88,54          87,26          

1028 PORET AXELLE 3 P 16 15,2 95,00          14,533 90,83            13,3 83,13          15,033 93,96          90,73          

1029 CAUCHETEUR ZELIE 3 P 16 14,966 93,54          15,1 94,38            13,15 82,19          14,866 92,91          90,75          

CHERENG 91,14          CLASSEMENT: 5eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1030 BERTRAND LOU ANNE 3 A 16 14,766 92,29          13,566 84,79            11,3 70,63          15,1 94,38          85,52          

1031 DUBRUQUE MANON 3 A 16 13,833 86,46          14,233 88,96            14,45 90,31          14,666 91,66          89,35          

1032 VERMERSCH ALEXIA 3 J 16 14,5 90,63          15,4 96,25            14,85 92,81          15,3 95,63          93,83          

1033 BOUQUET LOUISE 3 J 16 14,4 90,00          15,3 95,63            14,1 88,13          15,166 94,79          92,13          

1034 SALEMBIER LUCIE 3 P 16 14,7 91,88          15,2 95,00            14,5 90,63          15,5 96,88          93,59          

1035 LEFEBVRE CASSANDRE 3 P 16 15,066 94,16          14,733 92,08            14,25 89,06          15,1 94,38          92,42          

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

SAUT BARRES POUTRE SOL

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100



CHALLENGE PRESTIGE 2023 DETAIL CLASSEMENT PAR EQUIPE CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

LESTREM 92,20          CLASSEMENT: 2eme

N° GYM NOM GYM DEGRE CATEG. NOTE MAX TOTAL /100

1036 DEMOOR FLORINE 6 A 23 20,8 90,43          20,066 87,24            22,4 97,39          21,95 95,43          92,63          

1037 DEDRIE CLELIA 6 A 23 21,4 93,04          20,9 90,87            22,4 97,39          22,05 95,87          94,29          

1038 GALAMPOIX CLARISSE 5 J 20 19,2 96,00          19,933 99,67            18,8 94,00          18,9 94,50          96,04          

1039 SENECHAL LILOU 4 J 18 16,7 92,78          16,333 90,74            14,55 80,83          17,3 96,11          90,12          

1040 RADKE MANOA 4 P 18 16,6 92,22          16,433 91,29            13,6 75,56          17,366 96,48          88,89          

1041 CHAPELLE EMMA 3 P 16 14,966 93,54          14,166 88,54            13,95 87,19          15,3 95,63          91,22          

TOTAL GENERAL EQUIPE SUR 100

SAUT BARRES POUTRE SOL



CHALLENGE PRESTIGE 2023 DETAIL CLASSEMENT PAR EQUIPE CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023



CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

Place N° Gym NOM GYM DEGRE CATEGORIE CLUB SAUT SAUT / 100 BARRES BARRES / 100 POUTRE POUTRE / 100 SOL SOL / 100 TOTAL TOTAL /100

1 1010 POKORSKI EMIE 5 P LAMBRES 19,53            97,67           19,33            96,67           19,00            95,00           19,40            97,00           77,27            96,58            

2 1005 NATAI TIANA 5 P HAUBOURDIN 19,37            96,83           19,70            98,50           18,40            92,00           19,33            96,67           76,80            96,00            

3 1004 LAGACHE LOUISE 5 P HAUBOURDIN 19,00            95,00           19,60            98,00           17,25            86,25           19,13            95,67           74,98            93,73            

4 1034 SALEMBIER LUCIE 3 P CHERENG 14,70            91,88           15,20            95,00           14,50            90,63           15,50            96,88           59,90            93,59            

5 1023DE DIEULEVEULT PHILIPPINE 4 P MARCQ 16,90            93,89           16,00            88,89           16,40            91,11           17,37            96,48           66,67            92,59            

6 1035 LEFEBVRE CASSANDRE 3 P CHERENG 15,07            94,16           14,73            92,08           14,25            89,06           15,10            94,38           59,15            92,42            

7 1011 ZOUANIA LILIA 4 P LAMBRES 17,07            94,81           16,30            90,56           15,70            87,22           17,20            95,56           66,27            92,04            

8 1016 FRANCOIS LILOU 5 P ESTAIRES 19,03            95,17           17,70            88,50           17,30            86,50           19,03            95,17           73,07            91,33            

9 1017 HOORNAERT KALLIE 5 P ESTAIRES 18,97            94,83           17,47            87,33           17,85            89,25           18,77            93,83           73,05            91,31            

10 1041 CHAPELLE EMMA 3 P LESTREM 14,97            93,54           14,17            88,54           13,95            87,19           15,30            95,63           58,38            91,22            

11 1029 CAUCHETEUR ZELIE 3 P ARMENTIERES 14,97            93,54           15,10            94,38           13,15            82,19           14,87            92,91           58,08            90,75            

12 1028 PORET AXELLE 3 P ARMENTIERES 15,20            95,00           14,53            90,83           13,30            83,13           15,03            93,96           58,07            90,73            

13 1040 RADKE MANOA 4 P LESTREM 16,60            92,22           16,43            91,29           13,60            75,56           17,37            96,48           64,00            88,89            

14 1022 BRIMEUX CLEMENTINE 4 P MARCQ 15,23            84,63           15,97            88,70           14,75            81,94           17,20            95,56           63,15            87,71            
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CLASSEMENT POUSSIN CHALLENGE PRESTIGE 2023



CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

Place N° Gym NOM GYM DEGRE CATEGORIE CLUB SAUT SAUT / 100 BARRES BARRES / 100 POUTRE POUTRE / 100 SOL SOL / 100 TOTAL TOTAL /100

1 1021 TABARY NAIS 5 J MARCQ 19,70            98,50            19,73            98,67            18,30            91,50            19,20            96,00            76,93            96,17            

2 1002 DUC LAIA 5 J HAUBOURDIN 19,57            97,83            19,87            99,33            18,25            91,25            19,20            96,00            76,88            96,10            

3 1038 GALAMPOIX CLARISSE 5 J LESTREM 19,20            96,00            19,93            99,67            18,80            94,00            18,90            94,50            76,83            96,04            

4 1009 CHARLET MELINE 5 J LAMBRES 18,53            92,67            19,40            97,00            19,00            95,00            19,27            96,33            76,20            95,25            

5 1008 DUQUENNE ANAIS 4 J LAMBRES 16,80            93,33            17,30            96,11            16,70            92,78            17,03            94,63            67,83            94,21            

6 1032 VERMERSCH ALEXIA 3 J CHERENG 14,50            90,63            15,40            96,25            14,85            92,81            15,30            95,63            60,05            93,83            

7 1003 CAUCHY PRUNE 5 J HAUBOURDIN 19,50            97,50            18,50            92,50            17,95            89,75            19,03            95,17            74,98            93,73            

8 1014 BOURELLI INES 5 J ESTAIRES 18,27            91,33            18,97            94,83            18,35            91,75            18,97            94,83            74,55            93,19            

9 1033 BOUQUET LOUISE 3 J CHERENG 14,40            90,00            15,30            95,63            14,10            88,13            15,17            94,79            58,97            92,13            

10 1015 JOURDAIN SOLENE 5 J ESTAIRES 18,60            93,00            18,77            93,83            17,90            89,50            17,80            89,00            73,07            91,33            

11 1039 SENECHAL LILOU 4 J LESTREM 16,70            92,78            16,33            90,74            14,55            80,83            17,30            96,11            64,88            90,12            

12 1026 BRASSELY ELISE 4 J ARMENTIERES 16,37            90,92            16,03            89,07            15,25            84,72            16,67            92,59            64,32            89,33            

13 1027 MARCY JULIE 3 J ARMENTIERES 14,27            89,16            14,87            92,91            12,55            78,44            14,17            88,54            55,85            87,26            

14 1020 BOSSART ALICE 5 J MARCQ 18,93            94,67            15,97            79,83            15,85            79,25            18,70            93,50            69,45            86,81            
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CLASSEMENT JEUNESSE CHALLENGE PRESTIGE 2023



CHALLENGE PRESTIGE 2023 ESTAIRES 1 ET 2 AVRIL 2023

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Place N° Gym NOM GYM DEGRE CATEGORIE CLUB SAUT SAUT / 100 BARRES BARRES / 100 POUTRE POUTRE / 100 SOL SOL / 100 TOTAL TOTAL /100

1 1000 FOURNIER HELOISE 6 A HAUBOURDIN 22,35            97,17            20,60            89,57            22,40            97,39            22,20            96,52            87,55            95,16            

2 1037 DEDRIE CLELIA 6 A LESTREM 21,40            93,04            20,90            90,87            22,40            97,39            22,05            95,87            86,75            94,29            

3 1018 GAUTHERON ELISA 6 A MARCQ 22,35            97,17            21,43            93,19            20,65            89,78            21,75            94,57            86,18            93,68            

4 1025 CHATELAIN MAURINE 6 A ARMENTIERES 21,80            94,78            20,73            90,14            20,90            90,87            22,35            97,17            85,78            93,24            

5 1036 DEMOOR FLORINE 6 A LESTREM 20,80            90,43            20,07            87,24            22,40            97,39            21,95            95,43            85,22            92,63            

6 1013 THIBAUT MARINE 6 A ESTAIRES 21,00            91,30            21,23            92,32            20,90            90,87            22,00            95,65            85,13            92,54            

7 1019 NORTIER JULY 6 A MARCQ 21,70            94,35            20,47            88,98            20,70            90,00            22,25            96,74            85,12            92,52            

8 1012 GERALDES EVA 6 A ESTAIRES 21,60            93,91            19,47            84,63            20,60            89,57            21,75            94,57            83,42            90,67            

9 1001 DEBRUYNE JULIE 6 A HAUBOURDIN 20,80            90,43            20,37            88,55            20,05            87,17            21,75            94,57            82,97            90,18            

10 1031 DUBRUQUE MANON 3 A CHERENG 13,83            86,46            14,23            88,96            14,45            90,31            14,67            91,66            57,18            89,35            

11 1030 BERTRAND LOU ANNE 3 A CHERENG 14,77            92,29            13,57            84,79            11,30            70,63            15,10            94,38            54,73            85,52            

12 1024 BAILLEUL CLARA 4 A ARMENTIERES 16,50            91,67            14,20            78,89            13,75            76,39            16,20            90,00            60,65            84,24            

13 1006 SYLVIN ROMANE 6 A LAMBRES 20,55            89,35            17,67            76,81            15,25            66,30            21,75            94,57            75,22            81,76            

14 1007 TRUPIN MAELIE 6 A LAMBRES 18,97            82,46            16,47            71,59            17,60            76,52            18,50            80,43            71,53            77,75            
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CLASSEMENT AINEE CHALLENGE PRESTIGE 2023


